
Krasnystaw, dnia 27.05.2021 r. 

Znak sprawy: WO.271.1.6.2021     

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

„Przebudowę drogi gminnej nr 109817L - ul. Szymonowicza wraz z przebudową sieci 
wodociągowej w ramach zadania pn.: „Przebudowa ulicy Szymonowicza” 

A. Działając na podstawie art. 286 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp Zamawiający: 
Miasto Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw,  przekazuje treść zapytań 
dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 
odpowiedziami: 

Zestaw pytań z dnia 21.05.2021r. – dotyczący Zadania nr 1 
Pytanie 1 
Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie podbudowy 
pomocniczej z mieszanki związanej cementem lub gruntu stabilizowanego cementem  
C3/4 gr. 15 cm metodą stabilizacji na miejscu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie podbudowy pomocniczej z mieszanki 
związanej cementem lub gruntu stabilizowanego cementem metodą stabilizacji na 
miejscu.  
Zamawiający wymaga wykonania podbudowy pomocniczej/zasadniczej zgodnie                     
z dokumentacją projektową (STWiORB - D.04.05.01 Podbudowa i ulepszone podłoże 
związane cementem - pkt 1.3, tj.: warstwy  z mieszanki związanej cementem 
C3/4  wyprodukowanej w betoniarni). 
 

Pytanie 2: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje konstrukcyjne 
ustawienia krawężników betonowych, obrzeży, oporników itp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że przekroje konstrukcyjne ustawienia krawężników 
betonowych, obrzeży, oporników itp. umieszczone są w części rysunkowej Projektu 
wykonawczego -  Rysunek nr 6.  
 

Pytanie 3: 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje konstrukcyjne przez 
chodnik, zjazd i dojścia do furtek. 



 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową (Projekt wykonawczy) o Rysunek nr 
6.2 Szczegóły konstrukcyjne stanowiący przekroje konstrukcyjne chodnika i dojść do 
furtek. 
Zamawiający wskazuje również, że szczegół konstrukcyjny zjazdu umieszczony jest w części 
rysunkowej Projektu wykonawczego - Rysunek nr 6.  

Ponadto, Zamawiający wymaga odtworzenia chodnika, zgodnie z Rysunkiem nr 6.2 
Szczegóły konstrukcyjne stanowiącym uzupełnienie Projektu wykonawczego,  
o następującej konstrukcji: 
 warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm, 
 podsypka cementowo – piaskowa 1:4 gr. 3 cm, 
 podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem C3/4 gr. 10 cm, 
 warstwa odsączająca z mieszanki z kruszywa niezwiązanego o uziarnieniu 0/16 
gr. 15 cm. 

Pytanie 4: 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję, zgodnie z opisem 
technicznym, konstrukcja nawierzchni zjazdów z bet. kostki brukowej, o warstwę 
podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3 o uziarnieniu 
0/31,5 gr. 20 cm w ilości około 535,3m2. W przedmiarze robót podbudowę pod zjazdy 
uwzględniono w poz. nr. 43 wykonaną z mieszanki kruszywa niezwiązanego o 
uziarnieniu 0/16 gr. 15cm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że podbudowa do zjazdów została ujęta w Przedmiarze robót  
w poz. nr 50 Wykonanie podbudowy z mieszanki związanej z cementem C3/4                                 
z wytwórni, gr. 15 cm w ilości 535,30m2.  
Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni zjazdów zgodnie z Projektem 
wykonawczym - Rysunek nr 3 Przekroje normalne, o następującej konstrukcji: 
 warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm, 
 podsypka cementowo – piaskowa 1:4 gr. 5 cm, 
 podbudowa zasadnicza z mieszanki związanej cementem lub z gruntu 
stabilizowanego cementem C3/4 gr. 15 cm, 
 warstwa odsączająca z mieszanki z kruszywa niezwiązanego o uziarnieniu 0/16 
gr. 15 cm. 

Zestaw pytań z dnia 26.05.2021r. – dotyczący Zadania nr 2: 
Pytanie 1: 
Prosimy o określenie dokładnego zakresu przebudowy sieci wodociągowej. Prosimy                                 
o sprecyzowanie co oznaczają zapiski w SIWZ o skrzyżowaniach ulic. Czy zakres obejmuje tylko 
obszar skrzyżowań czy zapiski w SIWZ nakreślają początek i koniec opracowania? Prosimy  
o graficzne zaznaczenie na Planie Sytuacyjnym zakresu przebudowy sieci wodociągowej. 



Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje na załączonych Planach sytuacyjnych (pliki  z rozszerzeniem  
.jpg. o nazwie: Zadanie nr 2 - Zakres przebudowy skrzyżowanie ulic Szymonowicza                              
i Bojarczuka, Zadanie nr 2 - Zakres przebudowy skrzyżowanie ulic Szymonowicza                                   
i Sienkiewicza, Zadanie nr 2 - Zakres przebudowy skrzyżowanie ulic Szymonowicza                           
i Tokarzewskiego) graficzny zakres przebudowy sieci wodociągowej.  

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 
integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 
składaniu ofert. 
 

C. Dodatkowo Zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ:   
 

W załączniku nr 3 do SWZ,  lit C. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA przed 
zmianą jest: 

 
W związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym na zadanie pn.  

„Przebudowa drogi gminnej nr 109817L - ul. Szymonowicza wraz z przebudową sieci 
wodociągowej w ramach zadania pn.: „Przebudowa ulicy Szymonowicza” 
Oferuję/oferujemy* wykonanie zamówienia zgodnie z zakresem robót zamieszczonych  
w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ oraz dokumentacji projektowej 

1. za cenę ryczałtową: 
brutto ........................................................... zł 

(słownie brutto: ……………........................................................................................................................zł). 

netto........................................................... zł 

podatek VAT ……… %, .......................................................... zł,  

2. Oferuję/oferujemy:  
Długość okresu gwarancji jakości na roboty budowlane, prace montażowo instalacyjne,  
a także zamontowane materiały i urządzenia ……………… miesięcy od dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego1.  

W załączniku nr 3 do SWZ,  lit C. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 po zmianie jest: 

 
Zadanie 1 

Przebudowa drogi gminnej nr 109817L – ulicy Szymonowicza  w Krasnymstawie: 

3. za cenę ryczałtową: 
brutto ........................................................... zł 

(słownie brutto: ……………........................................................................................................................zł). 

 
1 Wykonawcy oferują długości okresu gwarancji w pełnych miesiącach (w przedziale od 36 do 60 miesięcy). 

Zasady przyznawania punktów za kryterium GWARANCJA zawarto w SWZ. 



netto........................................................... zł 

podatek VAT ……… %, .......................................................... zł,  

4. Oferuję/oferujemy:  
Długość okresu gwarancji jakości na roboty budowlane, prace montażowo instalacyjne,  
a także zamontowane materiały i urządzenia ……………… miesięcy od dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego2.  

Zadanie 2 

Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Szymonowicza w Krasnymstawie. 

1. za cenę ryczałtową: 
brutto ........................................................... zł 

(słownie brutto: ……………........................................................................................................................zł). 

netto........................................................... zł 

podatek VAT ……… %, .......................................................... zł,  

2. Oferuję/oferujemy:  
Długość okresu gwarancji jakości na roboty budowlane, prace montażowo instalacyjne,  
a także zamontowane materiały i urządzenia ……………… miesięcy od dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego3.  
 

D. Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ: 
 

w rozdziale 14, pkt. 14.3  SWZ przed zmianą jest: 

Termin składania ofert: 1.06.2021r., godz. 11:00 

 
w rozdziale 14, pkt. 14.4 SWZ po zmianie jest: 
Termin składania ofert: 4.06.2021, godz. 11:00 

 

E. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 
w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.06.2021r. 

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 3.07.2021r. 

 

F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu  
nr  2021/BZP 00054132/01 z dnia 13.05.2021r 

 
2 Wykonawcy oferują długości okresu gwarancji w pełnych miesiącach (w przedziale od 36 do 60 miesięcy). 

Zasady przyznawania punktów za kryterium GWARANCJA zawarto w SWZ. 
3 Wykonawcy oferują długości okresu gwarancji w pełnych miesiącach (w przedziale od 36 do 60 miesięcy). 

Zasady przyznawania punktów za kryterium GWARANCJA zawarto w SWZ. 



Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 27.05.2021 r. w BZP 
pod numerem 2021/BZP 00066367/01 

G. Ponadto Zamawiający informuje, że do załącznika nr 2 (Umowa), dołączone zostały 
brakujące załączniki: 

1. Załącznik nr 4 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia („SOPZ”) – dot. Zadania   nr 
2; 

2. Załącznik nr 4 - Harmonogram rzeczowo - finansowy realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa ulicy Szymonowicza”. 

H. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 
        ................................................. 

        (podpis kierownika Zamawiającego 
        lub osoby upoważnionej) 
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